
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

09 березня  2021 р.                                                                                      № 95 

  
 

Про внесення змін до договору 

 
Керуючись ст.ст.  33, 40, п. 1 ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п. 3 ч. 5 ст. 41 Закону України “Про публічні закупівлі”, 

відповідно до ст.ст. 25, 47 Закону України “Про землеустрій”, ст. 91 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, враховуючи лист приватного 
підприємства “Укрзем” від 05.02.2021 № 8 (вхід. № 0895/31-01 від 05.02.2021 р.), 

отриманий висновок державної експертизи землевпорядної документації від 

26.09.2019 № 3443-19 стосовно розробленого проекту землеустрою щодо організації 
і встановлення меж земель водного фонду та водоохоронних зон в межах міста 

Бердянськ Запорізької області, з метою забезпечення виконання зобов'язань за 

договором від 31.10.2013 № 327 про закупівлю послуг – послуги інженерні 
(розробка проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж земель водного 

фонду та водоохоронних зон в межах міста Бердянськ Запорізької області) (із 

змінами), укладеним між виконавчим комітетом Бердянської міської ради та 
приватним підприємством “Укрзем”, недопущення порушень вимог чинного 

законодавства у сфері земельних правовідносин, виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до договору від 31.10.2013 № 327 про закупівлю послуг – послуги 
інженерні (розробка проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

земель водного фонду та водоохоронних зон в межах міста Бердянськ Запорізької 

області) (із змінами), укладеного між виконавчим комітетом Бердянської міської 
ради та приватним підприємством “Укрзем”, такі зміни: пункт 5.1 розділу V “Строк 

надання послуг” договору викласти в такій редакції: “Термін надання послуг — 

жовтень 2013 р. - грудень 2021 р., але в будь-якому випадку до повного виконання 

сторонами договірних зобов'язань”. 
 

2. Керуючому справами виконкому Юрченку О.С. підготувати та оформити 

належним чином додаткову угоду до договору від 31.10.2013 № 327 про закупівлю 
послуг – послуги інженерні (розробка проекту землеустрою щодо організації і 



2 

встановлення меж земель водного фонду та водоохоронних зон в межах міста 

Бердянськ Запорізької області) (із змінами), укладеного між виконавчим комітетом 

Бердянської міської ради та приватним підприємством “Укрзем”, з подальшим 
оформленням та підписанням акта приймання-передачі виконаних послуг. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бердянського міського 

голову Баранова В.О. 
 

 

 
Міський голова                                                                     Валерій БАРАНОВ 

 

 
 

 

 

 
 
 


